5501M4X Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch 5501M4X Distributeur 5501M4X 5501M4X Fournisseur
Prix 5501M4X 5501M4X Photos Image 5501M4X
5501M4X PDF Fiche technique 5501M4X Télécharger la fiche technique 5501M4X Fiche technique
Action 5501M4X Acheter 5501M4X Acheter E-Switch 5501M4X

FICHE TECHNIQUE
TENSION NOMINALE - CC 12V
TYPE Keyswitch
STYLE DE RACCORDEMENT PC Pin
FONCTION DU COMMUTATEUR On-Mom
SÉRIES 5500
DIMENSIONS DE DÉCOUPE DE PANNEAU -
EMBALLAGE Bulk
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -25°C ~ 65°C
TYPE DE MONTAGE Through Hole
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
DURÉE DE VIE MÉCANIQUE 500,000 Cycles
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTECTION CONTRE LA PÉNÉTRATION -
ILLUMINATION TENSION (NOMINALE) -
TYPE D'ILLUMINATION, COULEUR -
CARACTÉRISTIQUES -
VIE ÉLECTRIQUE -
DESCRIPTION DÉTAILLÉE Pushbutton Switch SPDT Keyswitch Through Hole
NOTE ACTUELLE 300mA (DC)
COULEUR - ACTIONNEUR / CAP -
CIRCUIT SPDT
TYPE D'ACTIONNEUR Square, Button
5501M4X
Numéro d'article: 5501M4X
Fabricant / marque: E-Switch
Description du produit SWITCH PUSH SPDT 0.3A 12V
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 38154 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.5501M4X.pdf
2.5501M4X.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de 5501M4X
1.5501M4X.pdf